[image: ]

PREGÃO ELETRÔNICO N° 030/2023 – AVISO DE REABERTURA DA 2° SESSÃO PARA MANIFESTAÇÃO DE RECURSO
[bookmark: _GoBack]O Município de Monteiro Lobato, torna público para conhecimento dos interessados, que dará prosseguimento na licitação na modalidade Pregão Eletrônico, no sistema Registro de Preços sob o nº 030/2023, do tipo Menor Preço Unitário, conforme especificado no Edital. OBJETO:REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MOBILIÁRIOS, ELETRODOMÉSTICOS E AR CONDICIONADOS, DE INTERESSE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO E SUAS SECRETARIAS MUNICIPAIS. INÍCIO DA SESSÃO DE MANIFESTAÇÃO DE RECURSO: às 15h do dia 31/08/2023. Local: www.bllcompras.org.br. O Edital completo à disposição dos interessados no endereço eletrônico: www.monteirolobato.sp.gov.br. Maiores informações pelo e-mail: licitacao1@monteirolobato.sp.gov.br ou no Paço Municipal, sito à Praça Dep. A. S. Cunha Bueno, nº 180, Centro, Monteiro Lobato/SP. EDMAR JOSE DE ARAUJO - Prefeito Municipal

image1.jpeg
Prefeitura de

MONTEIRO LOBATO

MUNICIPIO DE MONTEIRO LOBATO w
ESTADO DE SAO PAULO
W

daspessoas.  Adm.2021/2024